
                    

REPUBLIKA HRVATSKA  
KARLOVAČKA ŽUPANIJA 
          OPĆINA VOJNIĆ 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 365-01/25-01/2  

URBROJ: 2133-17-01-25-2 

U Vojniću, 01. listopada 2025. godine 

 
Na temelju članka 46. Statuta Općine Vojnić („Službeni glasnik Općine Vojnić“, broj 01/21 i 

3/25) i Odluke o raspisivanju Javnog poziva za iskaz interesa i podnošenje zahtjeva za dodjelu 

bespovratnih sredstava za financiranje izrade glavnog elektrotehničkog projekta fotonaponske 

elektrane za proizvodnju električne energije u kućanstvima za vlastitu potrošnju na području 

općine Vojnić u 2025. godini, KLASA: 365- 01/25-01/2, URBROJ: 2133-17-01-25-1 od dana 

01. listopada 2025. godine Općinski načelnik Općine Vojnić donosi sljedeću 

 

ODLUKU 

O IMENOVANJU POVJERENSTVA ZA PROVEDBU JAVNOG POZIVA ZA ISKAZ 

INTERESA I PODNOŠENJE ZAHTJEVA ZA DODJELU BESPOVRATNIH 

SREDSTAVA ZA FINANCIRANJE IZRADE GLAVNOG ELEKTROTEHNIČKOG 

PROJEKTA FOTONAPONSKE ELEKTRANE ZA PROIZVODNJU ELEKTRIČNE 

ENERGIJE U KUĆANSTVIMA ZA VLASTITU POTROŠNJU NA PODRUČJU 

OPĆINE VOJNIĆ U 2025. GODINI 

 

Članak 1. 

Za provedbu postupka Javnog poziva za iskaz interesa i podnošenje zahtjeva za dodjelu 

bespovratnih sredstava za financiranje izrade glavnog elektroničkog projekta fotonaponske 

elektrane za proizvodnju električne energije u kućanstvima za vlastitu potrošnju na području 

općine Vojnić u 2025. godini, imenujem Povjerenstvo u sljedećem sastavu: 

1. Siniša Bukal, predsjednik 

2. Nikolina Vuletić, član 

3. Maja Martinović, član 

 

Članak 2. 

Imenovano Povjerenstvo iz članka 1. ove Odluke obavlja slijedeće poslove: 

- vrši uvid i obradu podataka prema redoslijedu zaprimanja podnesenih zahtjeva; 

- utvrđuje potpunost podnesenih zahtjeva; 

- podnosi izvješće o  podnesenim Zahtjevima te predlaže Općinskom načelniku donošenje 

Odluke na temelj ispunjavanja uvjeta za dodjelu bespovratnih financijskih sredstava za 

financiranje izrade glavnog elektroničkog projekta fotonaponske elektrane za proizvodnju 

električne energije u kućanstvima za vlastitu podtrošnju na području općine Vojnić u 2025. 

godini. 

 

Članak 3. 

Izvješće o provedenom postupku i listu prvenstva, Povjerenstvo dostavlja Općinskom 

načelniku koji donosi Odluku o dodjeli bespovrantih financijskih sredstaa za financiranje 

izrede glavnog elektroničkog projekta fotonaponske elektrane za proizvodnju električne 

energije u kućanstvima za vlastitu potrošnju na području općine Vojnić u 2025. godini. 

 

 



Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku Općine 

Vojnić“. 

 

        OPĆINSKI NAČELNIK 

 

        Nebojša Andrić, mag. ing. agr. 


